
2022 年 7 月吉日

関係者各位

日本クラブユース インターシティカップトリムカップ（U-15）EAST２０２２

「幕別札内 FC」参加に関わる寄付のお願い

拝啓

皆様におかれましては、日頃よりご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、6～7 月にかけて夕張市で開催されました「第 27 回北海道クラブユースサッカー選手権（U-15）大会」

におきまして、幕別札内 FC の中学生チームが第 3 位（ベスト４）という成績を収めました。今年度においては、十勝管内

では唯一であり、道内においても、町村所属チームでは、唯一でありました。この結果を受け、標題の大会への出場権を

得られることとなりました。

本大会はお盆期間に群馬県で開催されることから、北海道からの交通費や滞在費ならびに猛暑対策の対応など、参

加にあたっては多額の費用がかかることとなります。当初より予定していた大会参加ではないため、各ご家庭においては、

その負担が甚大なものとなっております。

つきましては、大変恐縮ではございますが、参加されるご家庭のご負担を少しでも軽減し、参加選手が日頃の成果を

存分に発揮し、今後の人生の糧になるべく、いくばくかのご寄付を賜れればとお願い申し上げる次第でございます。

北海道クラブユースサッカー選手権においては、前年度までの各種成績から組合せが決まります。今年度の中学３年

生の奮闘はもちろんではありますが、これまでの間、同じ管内の先輩クラブの仲間に鍛えられ、1 年 1 年、確実に成績を

積み上げてきた諸先輩方とともに作り上げた功績でもあります。これまで支えてくださってきた全ての方々に感謝し、謙虚

に挑んでまいります。

寄付のご協力をいただける方は、下記の要領にてお願い申し上げます。

敬具

記

《遠征日程》 2022 年 8 月 9 日～13 日 （大会は 10 日～13 日）

《会    場》 群馬県前橋市

《参加メンバー》 選手 2５名、指導者 3 名（予定）

※大会詳細は、別添要項をご覧ください。

【寄付金額】 （個人）1 口 2,000 円～ （法人・団体）1 口  ５,000 円～

【納入方法】《直接現金での納入の場合》 札内スポーツセンター窓口に持参いただく

              《振込の場合》 下記口座へお振込み願います。

帯広信用金庫 札内支店 普通 1263369

                            トクヒ）マクベツサツナイスポーツクラブ

                 《その他》 関係者に直接お渡しいただいても構いません

      【期   限】 大変恐縮ですが、ご協力いただける場合は、7 月 29 日（金）を目途に宜しくお願い致します。

                                             『本件に関わる問合せ先』

特定非営利活動法人幕別札内スポーツクラブ

クラブマネジャー 小田 新紀

TEL ０９０－５０７８－９５１８


